Decreti del Rettore Rep. n. 550/2025 del 23/05/2025

¢~ ® %y Politecnico
‘n‘#&_ _Aﬁr‘ % di Torino

W 1859 e
S

Approvazione atti procedura di valutazione per I'attribuzione degli scatti stipendiali
IL RETTORE

- VISTAla Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare I'art. 6;

- VISTO il "Regolamento disciplinante le modalita per I'attribuzione degli scatti
stipendiali del personale docente e ricercatore di ruolo presso il Politecnico di
Torino ai sensi dell'art. 6 della legge 30.12.2010, n. 240", emanato con D.R. 502
del 23/06/2021;

- VISTO I D.R. n. 157 del 14/02/2025 con il quale & stata nominata la Commissione
di valutazione ai fini dell'attribuzione degli scatti stipendiali di cui all'art. 4 del
citato Regolamento;

-  CONSIDERATO che sono sottoposte alla valutazione della Commissione le
domande di attribuzione dello scatto stipendiale per i casiin cui appaiono non
soddisfatti i criteri di valutazione relativi all'attivitd didattica, di ricerca e
gestionale effettivamente svolte di cui all'art. 3 del Regolamento e per coloro
che nel periodo di riferimento abbiano svolto la propria attivita istituzionale,
presso altri Atenei, enti di ricerca, istituzioni pubbliche o private.

- VISTE le domande di attribuzione dello scatto stipendiale e le relazioni sul
complesso delle attivitad didattiche, di ricerca e gestionali, presentate dai
docenti di cui agli allegati 1 e 2 che sono state sottoposte alla valutazione della
predefta Commissione;

- VISTO il verbale della citata Commissione del 19/05/2025;

- VISTI il procedimento e gli atti inerenti la procedura di valutazione per
I'attribuzione degli scatti stipendiali e riconosciutane la relativa regolarita
formale;

DECRETA

ART. T -Sono approvati gli atti della valutazione prevista dal "Regolamento disciplinante
le modalita per I'attribuzione degdli scatti stipendiali del personale docente e ricercatore
di ruolo presso il Politecnico di Torino ai sensi dell’art. 6 della legge 30.12.2010, n. 240",
emanato con D.R. 502 del 23/06/2021, inerente le domande di attribuzione dello scatto
stipendiale presentate dal personale docente di cui in premessa ai sensi dell'art. 4 del
citato Regolamento. | giudizi sul complesso delle attivitd didattiche, di ricerca e
gestionali sono riportati nei medesimi allegati 1 e 2, partiintegranti del presente decreto.

”‘-tgmfﬁno Paolo Corgnati
(Prof. Stefano * ,, %i ~, SNATI)

-’ 4
‘, A . _Aﬁ-‘ ¥ Politecnico
\WTE “&m di Torino

i
\\‘ o 1859 0 1e
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo Data: 23/05/2'525 14:53:24 CEST
Servizio Gestione del Personale
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Confratto
Polrlecmco di Tonno Corso Duco degll Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia
PEPS.DocRic@polito.it - www.polito.it




s #) ~
% Yo
" AV Politecnico

::::-Q:::ﬁﬁi" di Torino

allegato 1

VALUTAZIONE DELL'ATTIVITA' DIDATTICA, DI RICERCA E GESTIONALE

MATRICOLA VALUTAZIONE
001959 POSITIVA
002045 POSITIVA
002542 POSITIVA
003527 POSITIVA
035666 POSITIVA
092924 POSITIVA
098692 POSITIVA
100000 POSITIVA

1/1



SIS
¢ %! y allegato 2
Y v Politecnico

N
A\ 1859 e

o gl

VALUTAZIONE DELL'ATTIVITA' DIDATTICA, DI RICERCA E GESTIONALE

MATRICOLA VALUTAZIONE

[- NEGATIVA

1/1



